

Newcast Holding ApS
Koustrupparken 30, 7400 Herning

CVR-nr. 29 53 19 35

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Newcast Holding ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 53 19 35
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Johannesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	FE Støberiet A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186 t.kr. mod 2.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.207	-20.569
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.711.199
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	289.101	516.684
Andre finansielle indtægter	1.228.687	50.442
Øvrige finansielle omkostninger	-51.322	-283.087
Resultat før skat	1.457.259	1.974.669
Skat af årets resultat	-271.126	48.269
Årets resultat	1.186.133	2.022.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.101	-1.747.117
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	993.632	3.668.855
Disponeret i alt	1.186.133	2.022.938

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.027.290	1.938.189
	Andre værdipapirer og kapitalandele	470.000	470.000
	Andre tilgodehavender	2.636.500	3.050.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.133.790</u>	<u>5.458.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.133.790</u>	<u>5.458.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	170.901
	Andre tilgodehavender	1.148.115	1.387.254
	Tilgodehavender i alt	<u>1.148.115</u>	<u>1.558.155</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.721.479	4.455.822
	Værdipapirer i alt	<u>6.721.479</u>	<u>4.455.822</u>
	Likvide beholdninger	102.319	52.028
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.971.913</u>	<u>6.066.005</u>
	Aktiver i alt	<u>13.105.703</u>	<u>11.524.194</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.870.381	1.781.280
4	Overført resultat	8.706.338	7.712.706
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>10.805.119</u>	<u>9.720.186</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>154.696</u>	<u>140.481</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>154.696</u>	<u>140.481</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	256.938	0
	Anden gæld	<u>1.888.950</u>	<u>1.663.527</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.145.888</u>	<u>1.663.527</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.145.888</u>	<u>1.663.527</u>
	Passiver i alt	<u>13.105.703</u>	<u>11.524.194</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	156.909	156.909
Kostpris 30. juni 2017	156.909	156.909
Opskrivninger 1. juli 2016	2.033.381	1.489.953
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	304.433	543.428
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	2.137.814	2.033.381
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	-252.101	-225.357
Årets afskrivninger på goodwill	-15.332	-26.744
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-267.433	-252.101
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.027.290	1.938.189
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	15.332
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FE Støberiet A/S	Herning	40 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.781.280	3.528.397
Resultatandel	89.101	-1.747.117
	1.870.381	1.781.280

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	7.712.706	4.043.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>993.632</u>	<u>3.668.855</u>
	<u>8.706.338</u>	<u>7.712.706</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		